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INDIRIZZI IN ALLEGATO

Osservatorio Ambientale
Autostrada A11 Firenze — Pisa Nord
Tratto Firenze - Pistoia

OGGETTO: CONVOCAZIONE RIUNIONE N. 11 DELL’OSSERVATORIO AMBIENTALE.

E’ convocata per il giorno 19 gennaio 2023 alle ore 15,00 in modalita videoconferenza (sistema
Lifesize a cura del MASE) la riunione n. 11 di questo Osservatorio, riservata ai soli componenti.
Ordine del giorno:
1. condivisione relazione periodica attivita dell’Osservatorio;
2. esame e parere su istanza di verifica di ottemperanza “Via del Casello” (prot. 23/EE del
15.11:2022);

3. varie ed eventuali.

Napoli, li 09 gennaio 2023 Il Presidente
Ing. Gennaro Dean SALZANO

Tuteliamo Iambiente! Non stampate se non necessario. 1 foglio di carta formato 44 = 7,5¢di CO;
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Per conoscenza
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Elenco indirizzi

Avv. Lorenzo Masi
lorenzomasil @gmail.com
MASE

Dott. Massimo Lepri
lepri.massimo@mite.gov.it
MASE

Arch. Francesco Eleuteri
francesco.eleuteri@beniculturali.it
MiC

Dott. Geol. Roberto Spicchi

r.spicchi@appenninosettentrionale.it :
Autorita di Bacino Distrettuale dell'’Appennino
Settentrionale

Arch. Francesco Valtorta
francesco.valtorta@regione.toscana.it
Regione Toscana

Dott. Angelo Presta
presta.angelo@mite.gov.it
MASE

Autostrade per I’Italia S.p.A.

Arch. Rossella Degni
rdegni@autostrade.it

Ing. Francesca lanniciello
francesca.ianniciello@autostrade.it
Autostrade per 1’Italia S.p.A.

ARPA Toscana

Dott. Antongiulio Barbaro
Ing. Valentina Pallante
Dott. Stefano Tessitore
a.barbaro@arpat.toscana.it
v.pallante@arpat.toscana.it
s.tessitore@arpat.toscana.it



